
Mateřská škola Krnov, Hlubčická 89, okres Bruntál, příspěvková organizace 

 

Č.j.: 41/04/2024-1 

STANOVENÍ VÝŠE ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

Podle § 123 odst.4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání, (školský zákon), v platném znění a vyhlášky o 
předškolním vzdělávání č. 14/2005 v platném znění,  § 6  

Stanovuji 

 

výši úplaty za předškolní vzdělávání  pro školní rok   2024/2025 

 takto:  

 

  Základní výše úplaty na měsíc za vzdělávání pro jedno dítě, které je přijato 
k celodennímu předškolnímu vzdělávání   
 

800,-Kč 

 Vzdělávání v mateřské škole se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku školního 
roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku 

     

 přerušení provozu v měsíci červenec a srpen delší než 5 vyučovacích dní v měsíci 
výše úplaty bude stanovena k 1. 5. daného školního roku. 

 
 
Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná do patnáctého dne stávajícího 
kalendářního měsíce. 
 

Toto ustanovení nabývá účinnosti  1. 9. 2024 

V Krnově   24.4.2024 

 
 
 
Bc.  Alena Klohnová,  
Ředitelka mateřské školy 
 


